2026 年 3 月 9 日

お客様各位

日比谷クリニック

渡航者健診クリニック

院⾧ 奥田 丈二

健康診断料金改定のお知らせ

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2014 年 9 月に渡航者健診センターを開設以来、これまで約 10 年間に渡り健康

診断料金の維持に努力してまいりましたが、昨今の原材料費、衛生消耗品、薬剤等諸材

料費の高騰、及び委託費等の値上がりに伴い、2026 年 5 月 1 日より各種健康診断料金

を一律 3,300 円値上げさせていただくことになりました。

 ご利用の皆様には大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

今後とも皆様により良い施設・健診サービスをご提供できるよう職員一同、誠意邁進し

てまいりますので、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

※本件についてのお問合せ先は、渡航者健診クリニック（TEL:03-3212-0105）までお

願いいたします。